10. *Per tot. Quadrages. prohib. Missae rotivae privatae et de Requie, quae ultimae permittuntur tantum prima die libera cuiusque hebdomadae.*

11. *Licet per tot. Quadrages. lucraudi In dulgeutias gratia in Missis de feria orationem*

---

*addi pro defunctis, pro quibus Sacrificium applicatur, paenultimo loco.*

12. In Feriis Quadrages., Si occurrat fieri officium alicuius festi duplicitis (non tamen I v. II clas.), ant semiduplicis, Missae privatae dici possunt ad libitum, vel de festo cum commemo- ratione ultimoque Evang. Feriae, aut Vigiliae, vel de Feria aut Vigilia cum commemor. Festi.

27 12 Viol. F. 4. **Cinerum** 1 cl. De ea—smplx. Ad Mat. oo. de feria 4 Psalm. ut in II schemate. Ll cum Resp. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer. ut in II schemate, Ant ad Bened. pr. Preces feriales et Suffr. Ad Hor. oo. de Fer. et preces. Mis. sine Gl. et sine Cr. 2 or. A cunctis, 3 ad libit. (or. imper. dicuntur) Prf. Quadrag. In fine «*Humiliate*» et «*Benedic. D-no*» Vesp. de fer. Ant. ad Magn. pr., Preces, or. pr., suffr., Compl. de fer. et Preces.

28 13 Viol. F. 5. De ea — smplx. Ad Mat. oo. de feria 5 Psalm. Ll. cum Resp. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer. ut in II schemate. Ant ad Bened. pr. Preces. ferial., or. pr., Sufr. Ad Hor. oo. de fer. et Prec. Mis. pr. sine Gl. 2 or. A cunctis, 3 *Omnipotens*, in fine «*Humiliate*» et «*Benedic. D-no*» (*In Missa pro defunctis aplicanda addi potest 2-do loco commemor. defunctorum, quo in casu 3-tia loco ponitur «A cunctis»*) Vesp. (Rub.) de seq. ut pr. loc. pro aliq. loc., com. fer., Compl. de Dom.

## MARTIUS XXXI dies.

- 1 14 R. F. 6. Sacrae Spineae Coronae D. N. J. Chr.  
—dix. Ad Mat. oo. pr. 9 l. fer. Ad Laud. Pss.  
de Dom., reliq. pr., com. fer. Ad Hor. Pss. de  
Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., com. fer., Cr., Prf.  
de Cruce, Ult. Ev. fer. **vel**. Mis. de fer. sine  
Gl. com. S. Spin. Coronae D. N. J. Chr., 3 or.  
„A cunctis“, sine Cr., in fine «*Humiliate*» et  
„Benedic. D-no“ In Vesp. oo. pr. in loc. com.  
seq. et fer., Compl. de Dom.
- 2 15 A. Sabb. S. Helenae Imperatr. Vid. — dx. off.  
*inter Patron.* Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp.  
de Comm., Ant., Pss. et Vers. de Sabb. Psalt.  
Ll. 1 N. *Mulierem fortēm* 2 et 3 N. pr. 9 l.  
fer. Ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm.,  
com. fer. Ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm.  
In Mis. Gl., com. fer. Prf. Quadrag. ult. Ev.  
fer. **vei** Mis. de fer. sine Gl. com. S. Helenae  
Vid., 3 or «*A cunctis*», «*Humiliate*» et «*Bened.*  
*D-no*» Vesp. (*Viol.*) de seq. Ant. et Pss. de  
Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. praec.  
*et deinceps per tot. Quadrag. exceptis Dominicis*  
*Vesperae in choro dicuntur ante comeditionem.*  
Compl. de Sabb.

### Incipit pars verna Breviarii.

- 3 16 Viol. **Dom. 1 Quadrages.** 1 cl. De ea—sdx. Ad Mat.  
oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom.  
in II schemate, reliq. in pr. loc. et Suffr. Ad  
Hor. Pss. de Dom. (*Ad Prim. preces. 1 loco*),  
reliq. pr. loc. (*Symbolum non dicitur*) In Mis.  
2 or. «*A cunctis*» 3 «*Omnipotens*» Cr., Prf.  
Quadrag. «*Benedic. D-no*» (*Gl. et or. imper.*  
*omittuntur*) *Annunti pplo fer. IV, VI et Sabb.*  
*Quatt. Temp. Vesp. de seq.* (ut in Comm. et  
pr. loc.), com. Dom., Compl. de Dom.

- 4 17 F. 2. S. Casimiri C. P. MDL. et RP. — dx. 1 cl.  
c. oct. *Celebre Ad Mat. oo. de Comm. et pr.*  
*loc. Ll. 1 N. „Iustus“ 2 et 3 N. pr. 9 l. fer.*  
*Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm., com.*  
*fer. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm.*  
*et pr. loc. In Mis. Gl. com. fer., Cr., Prf.*  
*Quadrag., ult. Ev. fer. In Vesp. oo. de Comm.*  
*et pr. loc., com. seq. et fer. Compl. de Dom.*
- 5 18 R. F. 3. Translatio S. Venceslai M. PRP. — dx.  
Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de comm., Ant.  
Pss. et Vers. de fer. 3 Ll. 1 N. «*Fratres Debitorum*»  
2 et 3 N. pr. 9 l. fer. Ad Laud. oo. de  
fer., a cap. de Comm., com. oct. et fer. Ad  
Hor. oo. de fer., a cap. de comm. In Mis. Gl.,  
com. oct. et fer., Cr., Prf. Quad. ult. Ev.  
fer. **vel.** Miss. de fer. sine Gl., sine Cr., com.  
Transl. S. Venc. et oct., «*Humiliate*», «*Bened.*  
*D-no.* In vesp. Ant. et Pss. de fer., a cap.  
de comm., com. oct. et fer. compl. de fer.††)
- 6 19 A. F. 4. Quatt. Tem. De 3-tia d. infr. octav. s.  
Casimiri C. — sdx. Ad Mat. oo. ut die festi.  
Ll. 1 N. «*Ad vos reges*». 2 N. «*Ad hauc beatam*»,  
3 N. «*Audistis modo*» 9 l. fer. Ad Laud.  
et Hor. ut die festi. In Mis. Gl., com. fer.  
3-or. B. «*concede nos*», Cr. Prf. Quadrag. ult,  
Ev. fer. *Vel* Mis. de fer. sine Gl., sine Cr..  
com. oct., 3-or. B. «*Humiliate*», «*Benedic. Duo*».  
Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a cap. de  
Comm. (*Ant o. D.*), com. oct., fer. et SS. Perpe-  
tuae et Felicitatis Mm.††) Cras ratione diei o-  
nomasticae SS. Pontificis **Pii X**, quem ut Deus  
ad multos annos incolumem servet, cantatur  
in eccl. per Dioec. „Te Deum“ post Miss. cum.  
VV. et orat.
- 7 20 A. F. 5. Thomae de Aquino CD. — dx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et

Vers. de fer. Ll. 1 N. «*Sapientiam*», 2 et 3 N. pr. 9. l. fer. Ad Laud. oo. de fer., 5 a cap. de comm., com. oct. et fer. Ad Hor. oo. de fer., a cap. de comm. In Mis Gl., com. oct., et fer., Cr., Prf. Quadrag., ult. Ev. fer. **Vel** Mis. de fer sine Gl., com. S. Thomaa de Aqui. et oct., sine Cr. «*Humiliate*», «*Benedic. Dno*». Vesp. (*Rub.*) de seq. ut pr. loc. *pro aliq. loc.*, com. praec., S. Ioannis de Deo, oct. et fer., Compl. de Dom.

821 R. F. 6. *Quatt. Temp.* SS. Lanceae et Clavorum D. N. J. Chr. — dxm. Ad. Mat. oo. pr. loc. 9. l. fer. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr., com S. Ioannis de Deo, oct. et fer. ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., com. Ioannis de Deo, oct. et fer. Cr. Prf. de Cruce, ult. Ev. fer. **Vel**. Miss. de fer. sine Gl., com. SS. Lanceae et clavorum S. Joannis de Deo et oct. (*or. imper. in utraque Mis. non dic.*), sine Cr. «*Humiliate*», «*Bened. Dno*» In Ves. ut pr. loc com. seq., S. Joannis de Deo, oct. et fer. Compl. de Dom.

922 A. Sabb. *Quatt. Temp.* S. Franciscae Romanae, Vid. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. «*Mulierem fortem*» 2 et 3 N. pr. 9. l. fer. Ad Laud. oo. de fer., a cap. de Comm., com. oct. et fer. Ad Hor. oo. de fer., a cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et fer. Cr. Prf. Quadrag., ult. Ev. fer. **Vel**. Mis. de fer. sine Gl., com. S. Franciscae et oct., sine Cr. «*Humiliate*» et «*Benedic D-no*». Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. praec., SS. Quadraginta Martyrum et oct. Compl. de feria.

- 10 23 Viol. Dom. 2 Quadrages. 2 cl. De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc., Ad Laud. Pss. de Dom. in II schemate, reliq. in pr. loc., com. SS. Mm. et oct. (*suffr. et preces. omitt.*) Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. com. SS. Mm. et oct., Cr. Prf. Quadrag. «*Bened. Dno*» (*Gl. et or. imper. omitt.*) Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et SS. Mm. Compl. de dom. (*sine precibus*).
- 11 24 A. F. 2. Octava S. Casimiri C. P. MDL. et RP. — dx. Ad Mat. oo. de comm. et pr. loc. Ll. 1 N. «*Justus*», 2 et 3 pr. *inter Patron.*, 9. l. fer. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de comm., com. fer. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl. com. fer., Cr. Prf. Quadrag., ult. Ev. fer. **Vel.** Mis. de fer., sine Gl., com. oct. 3 or. B. «*Concede*», «*Humiliate*» et «*Benedic. D-no*» Vesp. Ant. et Pss. de Comm. a cap. de seq. (*Ant. o. D.*), com. fer. Compl. de fer.
- 12 25 A. F. 3. S. Gregorii I Pp. CD. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 3 Psalm. Ll. 1 N. «*Sapientiam*», 2 et 3 N. pr. 9. l. fer. Ad Laud. oo. de feria, a cap. de comm., com. fer. Ad Hor. oo. de fer., a cap. de comm. In Mis. Gl; com fer., Cr., Prf. Quadrag., ult. Ev. fer. **Vel.** Mis. de fer. sine Cl., com. S. Gregorii, 3 or. «*A cunct.*», sine Cr., «*Humiliate*» et «*Benedic. Dno*» Vesp. Ant. et Pss. de fer., a cap. de seq. ut in comm., com. praec. (*Ant. o. D.*) et fer. Compl. de feria.
- 13 26 A. F. 4. B. Vincentii Kadl. Ep. C. PRP. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de feria 4 Psalm. Ll. 1 N. «*Fidelis sermo*», 2 et 3 N. pr. 9. l. fer. Ad